REPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE VLORE
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KONTRATE  SHITIE KUOTASH

Sot me dt 23.07.2020 {dymije ¢ njeze) para meje notere Rezurta KAPLLANI, Anétare e Dhomis
Kombétare 16 Noterisé, Dega Vendore Vioré, me zyré noteriale né tagien “Clirimi"Lusimje u paragiten
personalishi :

PALA SHITESE : 1LIR TURKU Jme atési Qamil lindur ng Lushnje medd 15.10.1978 o banues
poaty ;madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar.i njohur prej meje mbajtés i pasaporté {1 me
nt pers H81015066V

PALA BLERESE : HEKTOR PRENCE me atési Milto lindur né | ushnje me dtl .28.02.1978 . ¢
banues ne  Lushnje  madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,i pa njohur prej meje  mbajids |
pasaporté 1D me nr pers H80228107().

e citét me vullnetin e tyre 18 lird e 1@ ploté kérkuan redaktimin dhe legalizimin ¢ késaj kontrate
shitblerje  né bazé ¢ nenit 705 ¢ vijues te K. Civil me permbaitje si me poshite :

Pala shitse Ilir Turku  eshte ortuk  ni Aksionet ¢ "KOHA EKSPRES"shpk me seli ne Lushnje, lagja
“Skender Libohova™ regjistuar ne QKB di 17.04.2003 mbajtes § NIPT K340174021 .me 5% 1o kapital
themeltar . Ne vijim te ekstraktit @ shoqérisé nga QKB bashkangjitur akiitsi dhe vendimit te Asamblese
se orfakeve dt 18.02.2020. Ai me vullnetin & tij € lird e (& ploté i shet palés blerése z Hektor Prenge
kapitalin ¢ tij te plote prej 5 %.né vieré 3000.000 ( tre milion) leke,shitje Pagesa qe
pérfagéson  gmimin ¢ konuratés do & kalojé nga pal ablerése né logaring e pales shitése prané Union
Bank sha  do & dokumentohet me faturén bankare MNjE kopje ¢ kesaj fature do ti bashkélidhet késaj
Komtrate ¢ do (€ jel& pjese integrale ¢ saj .

Bleresi Hektor Prenge deklaroi se eshte dukort dhe ka blere nga pala shitése Ilir Turku kuoten e ploté
[ 4] n€ masén 5% né kétd shoqéri né shumén prej 3000000 tre milion)leke .

Me nénshkrimin ¢ késaj kontrate shitblerje 7z lir Turku humhbet cilesine e ortakut te kesaj shogerie
ndersa 2. Hektor Prenge  behet ortak ne 5% i shogerise me pergjegjesi te kufizuar * KOHA EKSPRES
“shpk.

K‘}u} kontrate u hartua né d(katér) origjinale,nga (& cilat 1(nj&)origjinal léshohet pér w depozituar prani
QKB 1 (nje) origjinal i dorézohet palés shitése .1 (nj&) origjinal i dorézohe palés blerése, 1 origjinal
mbahet prané késaj zyre, i depozituar né arkivén noteriale bashklidhur me dokumentacioinin pérkatés ng
(& citin aplikohet tarifa e puliés.

Kio kontraté pasi iu lexua me 26 t€ larté paléve u giet sipas vullnetit @ tyre ¢ u nénshkrua prej tyre para
meje.Une noteria pasi konstatova se akti | mesiperm eshte ne pajtim te plote me vullnetin ¢ paleve dhe me
ligiin e nenshkruaj ate rregullisht.
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vice :‘:UN'ONBANK : Data : 2020-07-23

|
1
KIB: 21422106 Ref: 220FTRQ202050003 {

URDHER PAGESE

Emri i Urdheruesit/Dehit Acc Desc:
HEKTOR MILTQ PRENCE-CA

Titpﬂariinggarisé
Liogaria urdheruese/Ordering acc: 220135052010113

Lloggria Urdhéruese Shuma e transaksionit/Amaount: LEK 3000000 1}
Emri i Perfituesit/Beneficiary Name: |
Shuma Monedha ILIR QAMIL TURKU-CA
Llogaria perfituese/Beneficiary acc: 220489738060116
Shuma me Fjalé R Shuma ge kreditohet/Amount: LEK 3000000
' Komisionet/Charges: LEK 40
Emri ose Llogaria Pérfituese Kursi | kembimit/Exch. rate: 1

Burimi i te Ardhurave

Pérshkrimi i Veprimit

HEKTOR PRENCE KALIM NE LLOGARI TE ILIR TURKU PER
BLERJE AKSIONE TE SHOQERIA KOHA EKSPRES SHPK
____ SIPAS KONTR SHITJE KUQTASH NR 686 REP NR 226 KOL

Nénshkrimi i bankés

Emér Mbiemér:

\j\b\ & o hese i

J:
- I/

Nénshkrimi: i) Nénshkrimi- Vula:

Shénim: Banka nuk mban pérgjegiési pér instruksionet e gabuara & klientit. S04 /

Ju ftojme te perdomi falas sherbimin e intemet hanking, nepermjet te cilit ju mund te kryeni veprime brenda
llogarive apo pagesa te detyrimeve tuaja pa asnje komision shtese




